
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« » іссабяіус#  2018 р . Попасна №

Про призначення тимчасово 
виконуючою обов’язки директора 
Попаснянської дитячої школи мистецтв

Керуючись пунктом 8 частини 3 статті 6 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», зобов’язую:

1.3 19 жовтня 2018 року призначити тимчасово виконуючою обов'язки 
директора Попаснянської дитячої школи мистецтв заступника директора з 
навчально-виховної роботи Сокульську Каріну Олександрівну (інд. номер 
3237805207) з правом першого підпису фінансових та інших документів.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 розпорядження голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 24 вересня 2018 року № 1582 «Про звільнення ЛУНЬОВОІ
С.С.»

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН

7


